
Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.09/23 Č. j.: TEL- 883/2023-Bí, č.sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
29.6.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  PID: DO5I3OP0JJEG 

                                                                                                                                                                 

Stránka 1 z 7 
 

Zápis č. 09/2023 

o průběhu zasedání Zastupitelstva obce Telnice konaného dne 29. června 2023 

1 Zahájení  

 

1.1 Starostka obce zahájila zasedání zastupitelstva obce v 18:00 hod. Na začátku zasedání bylo přítomno 11 
členů zastupitelstva obce. Veřejnost na počátku zasedání nebyla zastoupena. Starostka obce přivítala 
přítomné členy zastupitelstva obce a konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka na zasedání 
byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Telnice v souladu se zákonem o obcích po dobu nejméně 7 
dní a to od 20.  června2023, sejmuta bude 30.června 2023.  
Zápis z předchozího jednání byl ověřen (ověřovatelé: Romana Vymazalová, Petr Gabrhel).   
 
1.2 Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatovala, 
že přítomno je 11 členů zastupitelstva obce, (z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva obce, takže 
zastupitelstvo obce je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 zákona o obcích 128/2000 Sb.).  
 
1.3. Starostka určuje zapisovatelkou paní Marii Demkovou. 

 
2 Úvodní část jednání 

2.1 Schválení programu jednání 

Předsedající předložila k projednání zveřejněný návrh programu 9. zasedání ZOT jak následuje:  

1        Zahájení zasedání 

1.1     Ověření legality svolání zasedání  

1.2     Ověření schopnosti usnášení ZO 

1.3     Určení zapisovatele 

2        Úvodní část jednání   

2.1     Schválení programu zasedání 

2.2     Stanovení ověřovatelů zápisu 

2.3     Rozhodnutí o námitkách proti zápisu z minulého zasedání ZOT 

2.4     Kontrola plnění usnesení a úkolů uložených usnesením ZOT 
3        Závěrečný účet obce Telnice 
4        Účetní závěrka za rok 2022 
5        Smlouva o výpůjčce s DSO Cezava   
6        Smlouva o výpůjčce s občany 
7        Změna zakládací smlouvy Mohyla Míru - Austerlitz, o.p.s. 
8        Smlouva o smlouvě budoucí 
9        Smlouva o spolupráci Tradice Slovácka,o.p.s. 
10      Cenová nabídka na tisk telnického zpravodaje 
11      Žádost o dotaci Orel jednota Telnice 
12      Smlouva se Správou a údržbou silnic  
13      Žádost o odstranění veřejného osvětlení Za Sokolovnou 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.09/23 Č. j.: TEL- 883/2023-Bí, č.sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
29.6.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  PID: DO5I3OP0JJEG 

                                                                                                                                                                 

Stránka 2 z 7 
 

14      Žádost o pronájem obecního pozemku      
15      Oprava místní komunikace Za Sokolovnou 
16     Aktualizace povodňového plánu 
          Různé 
 Starostka podala návrh na stažení bodu č. 12 Smlouva se Správou a údržbou silnic JMK o spolupráci 
z důvodu nedořešených smluvních vztahů 
 Starostka obce podala návrh na doplnění bodů programu  
17     Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření územního celku 
18     Žádost majitele Lunaparku pana Antonína Kočky 
19     Obnova hodových pánských košil 
20     Rozpočtové opatření 
       
           
 

Návrh usnesení č. 2.1 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje navržený program jednání.  

Hlasování o návrhu usnesení č. 1: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 2.1 bylo schváleno. 
 
2.2 Stanovení ověřovatelů zápisu 
Starostka obce stanovila ověřovateli zápisu pana Adama Langera a pana Jana Dudáka.  

 
Návrh usnesení č. 2.2   
Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí ověřovatele zápisu pana Adama Langera a pana Jana Dudáka. 
 
2. 3 Rozhodnutí o námitkách proti zápisu z minulého zasedání ZOT  

Proti zápisu nebyly uplatněny žádné námitky. 
  
2.4 Kontrola plnění usnesení 

• Usnesení č. 3 – podepsat smlouvu o dílo se společností Renards, a.s. – splněno 

• Usnesení č. 4 – podepsat smlouvu o poskytování PLS a smlouvu o ochraně osobních údajů se 
společností Mediclinic, a.s. - splněno 

• Usnesení č. 5 – podepsat smlouvu o spolupráci se společností EKO-KOM, a.s. – splněno 

• Podepsat veřejnoprávní smlouvu s Mysliveckým sdružením Telnice – splněno 

• Podepsat darovací smlouvu s Tělocvičnou jednotou Sokol Telnice – splněno  
 

3 Závěrečný účet Obce Telnice za rok 2022 
Zastupitelstvo obce Telnice bylo seznámeno se závěrečným účtem obce Telnice za rok 2022. 

Návrh usnesení č. 3  
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje závěrečný účet obce Telnice. 

Hlasování o návrhu usnesení č. 3: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
4 Účetní závěrka obce Telnice za rok 2022 
Zastupitelstvo obce Telnice bylo seznámeno se závěrečným účtem obce Telnice za rok 2022. 
 
 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.09/23 Č. j.: TEL- 883/2023-Bí, č.sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
29.6.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  PID: DO5I3OP0JJEG 

                                                                                                                                                                 

Stránka 3 z 7 
 

Návrh usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje účetní závěrku za rok 2022. 
Hlasování o návrhu usnesení č. 4: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

 Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 
5 Smlouva o výpůjčce movité věci s DSO Cezava    
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo návrh Smlouvy o výpůjčce movité věci – nádoby na tříděný odpad 
s DSO Cezava, IČ: 71180099, za účelem realizace projektu „Posílení separace odpadů v obcích Regionu 
Cezava“. Předmětem výpůjčky jsou nádoby na tříděný odpad: 100 ks nádob na papír modrých 240 l, 100 ks 
nádob na plasty žlutých 240 l, 200 ks nádob na bio hnědých 240 l, 4 ks kontejnerů na papír modrých 1100 l, 
4 ks kontejnerů na plasty žlutých 1100 l, 4 ks kontejner na sklo bílý 1100 l, 4 ks kontejner na sklo zelený  
1100 l. Obec poskytne nádoby občanům obce na základě smlouvy o výpůjčce a předávacího protokolu.  
 
Návrh usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Smlouvu o výpůjčce movité věci – nádoby na tříděný odpad s DSO 
Cezava, IČ: 71180099, za účelem realizace projektu „Posílení separace odpadů v obcích Regionu Cezava“ 
 a úkol starostce smlouvu podepsat.  
Hlasování o návrhu usnesení č. 5: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 

6 Smlouva o výpůjčce movité věci s občany 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo návrh Smlouvy o výpůjčce movité věci – nádoby na tříděný odpad 
s občany obce Telnice a majiteli nemovitostí v obci za účelem realizace projektu „Posílení separace odpadů 
v obcích Regionu Cezava“. Předmětem výpůjčky jsou nádoby na tříděný odpad, které budou občanům 
zapůjčeny na dobu 5 let a poté přejdou do jejich vlastnictví. O nádoby mohou požádat občané, kteří je dosud 
nemají, mají stávající nádoby zničené nebo nedostačující. Pavla Chovancová se dotázala, jakým způsobem se 
bude řešit omezení zapůjčení nádob občanům, kteří nádoby již mají. Starostka odpověděla, že v současné 
době se o tyto nádoby zajímají pouze občané, kteří doposud nádoby neměli nebo je mají poškozené. 

 

Návrh usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Smlouvu o výpůjčce movité věci – nádoby na tříděný odpad s občany 
obce Telnice za účelem realizace projektu „Posílení separace odpadů v obcích Regionu Cezava“ a úkol 
starostce smlouvu podepsat.  
Hlasování o návrhu usnesení č. 6: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

7 Změna zakládací smlouvy Mohyla Míru - Austerlitz, o.p.s. 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo návrh nového znění Zakládací smlouvy obecně prospěšné společnosti 
Mohyla Míru Austerlitz, o.p.s., IČ: 25561472. Změna se týká okruhu zakladatelů soulad faktického stavu 
se  stavem právním, zvýšení příspěvků členů obecně prospěšné společnosti a jejich placení, a rozhodování 
o změně zakládací smlouvy pokud jde o členy správní rady, dozorčí rady a ředitele, které se svěřuje do 
působnosti správní rady.  
 
Návrh usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje nové úplné znění zakládací smlouvy obecně prospěšné společnosti 
Mohyla míru – Austerlitz, o.p.s., IČ: 255 61 472, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice, 
v předloženém znění.  



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.09/23 Č. j.: TEL- 883/2023-Bí, č.sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
29.6.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  PID: DO5I3OP0JJEG 

                                                                                                                                                                 

Stránka 4 z 7 
 

Hlasování o návrhu usnesení č.7: pro  11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 

8 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

Zastupitelstvo obce projednalo návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. HO – 

001030081397/002-ENOR se společností EG.D, a.s., IČ 28085400, týkající se stavby s názvem „Telnice u Brna 

příp. NN, Jirout, K432“. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a to za jednorázovou náhradu v celkové výši 

2 000 Kč bez DPH.   

 
Návrh usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. HO – 
001030081397/002-ENOR se společností EG.D, a.s. IČ 28085400 a úkol starostce smlouvu podepsat. 
Hlasování o návrhu usnesení č. 8: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
 
9 Smlouva o spolupráci se společností Tradice Slovácka, o. p. s  

Zastupitelstvo obce projednalo návrh smlouvy se společností Tradice Slovácka, o.p.s. IČ 26976595, která 

realizuje projekt Společného nákupu silové elektřiny nebo zemního plynu pro rok 2024.  

Návrh usnesení č.9   
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje smlouvu o spolupráci se společností Tradice Slovácka, o.p.s., 
IČ 26976595 a úkol starostce smlouvu podepsat. 
Hlasování o návrhu usnesení č. 9: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
10 Cenová nabídka na tisk telnického zpravodaje 

Zastupitelstvo obce projednalo cenovou nabídku a Smlouvu o dílo se společností PROTIS spol. s.r.o.,     
IČ: 46902961, na tisk a knihařské zpracování telnického zpravodaje, včetně dodání na Obecní úřad v Telnici 
v nákladu 750 ks, v případě zvýšení počtu kusů bude cena za tisk navýšena v poměru navýšeného počtu kusů. 
 
Návrh usnesení č. 10                                                                                                                      
Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí cenovou nabídku na tisk telnického zpravodaje a schvaluje 
smlouvu o dílo se společností PROTIS spol. s.r.o., IČ: 46902961, na tisk a knihařské zpracování telnického 
zpravodaje, včetně dodání na Obecní úřad v Telnici, a úkol starostce smlouvu podepsat. 
Hlasování o návrhu usnesení č. 10: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 

11 Žádost o dotaci Orel jednota Telnice  

Zastupitelstvo obce projednalo žádost Orla jednoty Telnice, IČ 49461141, o poskytnutí dotace z rozpočtu 

obce Telnice, ve výši 180 000 Kč.  Pavla Chovancová se dotázala, zda výše požadované dotace je konečná. 

Bohumila Hrazdírová odpověděla, že pravděpodobně ano.  

Návrh usnesení č. 11                                                                                                                     
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Telnice Orlu jednota Telnice, 
 IČ 49461141, a úkol starostce podepsat veřejnoprávní smlouvu.  



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.09/23 Č. j.: TEL- 883/2023-Bí, č.sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
29.6.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  PID: DO5I3OP0JJEG 

                                                                                                                                                                 

Stránka 5 z 7 
 

Hlasování o návrhu usnesení č. 11: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 

12 Bod byl stažen z důvodu nedořešených smluvních vztahů.  
 
13 Žádost o odstranění veřejného osvětlení v ulici Za Sokolovnou 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost paní Kamily Böhmové, bytem Telnice, Za Sokolovnou 272, 
o odstranění lampy veřejného osvětlení před domem 272. Starostka obce navrhla přeložení stávající lampy 
za roh domu. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s cenovou nabídkou společnosti ELFIS,s.r.o., IČ: 25562558, 
na realizaci  přeložení lampy veřejného osvětlení. Marek Sklenář uvedl, že majitel domu dodá osvětlení a výše 
zmíněná firma provede realizaci. Pavla Chovancová podotkla, že lampy vadí více lidem. Starostka upozornila 
na existenci stínidel, která je možné instalovat na lampu. Ve výše uvedeném případě je lampa umístěna 
přímo v kontaktu s domem. Přeložení lampy proběhne ve spolupráci s majitelem domu. Konečnou podobu 
spolupráce dohodne starostka a předseda stavební komise Marek Sklenář s majiteli domu. Pavla Chovancová 
ještě podotkla, že by bylo dobré upravit chodník před domem.  
 
Návrh usnesení č. 13                                                                                                                     
Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí žádost paní Kamily Böhmové, bytem Telnice, Za 
Sokolovnou 272, o odstranění lampy veřejného osvětlení a pověřuje starostku obce zajištěním realizace 
akce s tím, že se majitel domu bude podílet na nákladech spojených s přemístěním lampy veřejného 
osvětlení.  

 Hlasování o návrhu usnesení č. 13: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
14 Žádost o pronájem pozemku 
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí žádost paní Bc. Ivety Němcové, nar. 17.6.1984, bytem Měnín 404  
o pronájem pozemku, zahrady, parc.č. 1261, v k.ú. Telnice u Brna, a  projednalo vyvěšení záměru na 
pronájem  výše uvedeného pozemku. 

 
 Návrh usnesení č. 14                                                                                                                     
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje vyvěšení záměru na pronájem obecního pozemku parc.č. 1261  
v k.ú. Telnice u Brna, paní Bc. Ivetě Němcové, nar. 17.6.1984, bytem Měnín 404, a úkol místostarostce 
záměr vyvěsit.  

 Hlasování o návrhu usnesení č. 14: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 
15 Oprava místní komunikace v ulici Za Sokolovnou 
Zastupitelstvo obce projednalo možnost opravy místní komunikace v ulici Za Sokolovnou. Vzalo na vědomí 
cenové nabídky na opravu této komunikace a vybralo nabídku společnosti Opravy Komunikací Vysočina 
s.r.o., IČ: 10804048, ve výši 79 200 Kč bez DPH. Zastupitelstvo obce pověřilo starostku obce službu objednat.  
 
Návrh usnesení č. 15   
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje opravu místní komunikace v ulici Za Sokolovnou dle cenové nabídky 
společnosti Opravy Komunikací Vysočina s.r.o., IČ: 10804048, a úkol starostce službu objednat.  

 Hlasování o návrhu usnesení č. 15: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.  

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
 
16 Aktualizace povodňového plánu 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.09/23 Č. j.: TEL- 883/2023-Bí, č.sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
29.6.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  PID: DO5I3OP0JJEG 

                                                                                                                                                                 

Stránka 6 z 7 
 

Starostka obce seznámila zastupitelstvo s povinností aktualizovat povodňový plán. Obec má tento plán 
zpracovaný v digitální podobě společností ENVIPARTNET,s.r.o., IČ: 28358589, která prováděla i pravidelné 
aktualizace. Zastupitelstvo bylo seznámeno s cenovou nabídkou aktualizace ve výši 15 730 Kč včetně DPH. 
Současně starostka zřídila povodňovou komisi ve složení: předseda Leona Bímová, místopředseda Bohumila 
Hrazdírová, členové Petr Gabrhel, Oldřich Vymazal, Miroslav Homola, Josef Hrazdíra, Vladimír Blaženka. 
Návrh usnesení č. 16   
Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci starostky obce o aktualizaci povodňového plánu 
a složení povodňové komise a úkol starostce službu objednat.  
Hlasování o návrhu usnesení č. 16: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 
17 Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření územního celku 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření územního celku se 
společností TOP AUDITING,s.r.o., IČ: 45477639.  
 
Návrh usnesení č. 17   
Zastupitelstvo obce Telnice Schvaluje smlouvu o spolupráci se společností TOP AUDITING,s.r.o.  
IČ: 45477639 a úkol starostce smlouvu podepsat.  
Hlasování o návrhu usnesení č. 17: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 17 bylo schváleno. 
 
18 Žádost majitele Lunaparku pana Antonína Kočky 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost provozovatele Lunaparku Antonína Kočky, IČ: 12722243, o povolení 

hostování lunaparku v roce 2024 v čase konání hodů.  

Návrh usnesení č. 18   
Zastupitelstvo obce Telnice povoluje hostování lunaparku Antonína Kočky v obci v době konání hodů 
v roce 2024. 
Hlasování o návrhu usnesení č. 18: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 
 V 18:58 se vzdálil pan MartinOndrouch, vrátil se v 19:00 hodin. 

 

19 Obnova pánských hodových košil 
Zastupitelstvo obce projednalo nabídku paní Renaty Jahodové na obnovu pánských hodových košil, které 
jsou již ve špatném stavu. Cena za jednu košili je 1 800 Kč. Jedná se o 23 košil. Marek Sklenář se dotázal, 
zda se toto promítne do výše půjčovného. Starostka odpověděla, že problematiku půjčovného bude řešit 
s paní Renatou Jahodovou, stejně tak jako její setrvání na pozici správce telnických krojů, během měsíce 
července. Bližší informace poskytne na dalším zasedání zastupitelstva obce.  
 
Návrh usnesení č. 19   
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje obnovu pánských hodových košil v ceně 1800 Kč za jednu a úkol 
starostce zakázku objednat u paní Renaty Jahodové.   

 Hlasování o návrhu usnesení č. 19: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 19 bylo schváleno. 
 



Zasedání zastupitelstva obce Telnice  Zápis č.09/23 Č. j.: TEL- 883/2023-Bí, č.sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
29.6.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  PID: DO5I3OP0JJEG 

                                                                                                                                                                 

Stránka 7 z 7 
 

20 Rozpočtové opatření 
Zastupitelstvo obce projednalo Rozpočtové opatření č. 15. 
 
Návrh usnesení č. 20   
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje rozpočtové opatření č. 15.  

 Hlasování o návrhu usnesení č. 20: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 20 bylo schváleno. 
 
Různé 

➢ Připravovaný projekt VAS Brno -  starostka informovala o přípravě studie a projektové dokumentace  
na Odvádění odpadních vod z obcí Rajhradska  a Újezdska na ČOV Modřice. V souvislosti s tím 
požádala VAS Svazek obcí pro vodovody a kanalizace, zda by přijala do tohoto svazku 15 dotčených 
obcí. Vedení svazku stanoví podmínky, za jakých bude ochotno nabídnout obcím členství ve svazku.  

➢ Poskytnutí dotace – starostka obce informovala o poskytnutí dotace z rozpočtu obce panu Tomáši 
Sobotkovi na akci Seňor Day ve výši 12 000 Kč. 

➢ Studna na hřbitově – starostka informovala o vystrojení studny na hřbitově elektrickým čerpadlem a 
úpravě místa pro napouštění vody ze studny. 

➢ Podání žádosti o dotaci – starostka informovala o podání žádosti o dotaci na opravu místní 
komunikace s názvem Telnice – místní komunikace v rámci dotačního titulu Ministerstva pro místní 
rozvoj Podpora rozvoje místních komunikací. 

➢ Doplnění dopravní značky na parkoviště u Nádraží – starostka informovala o nutnosti doplnit před 
parkoviště u nádraží dopravní značku typu P+R. Značka je požadována v rámci kontroly odeslané 
monitorovací zprávy. 

➢ Návštěvě z Cíferu – starostka informovala o návštěvě zástupců partnerské obce Cífer na telnických 
hodech. 

➢ Výpověď smlouvy o nájmu – starostka informovala o vypovězení smlouvy o nájmu pozemku před 
Pohostinstvím u Laštůvků ze dne 25. listopadu 2016 s paní Janou Hoškovou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou.  

➢ KASPRO – kastrační program, z.s. – místostarostka informovala o programu, zastupitelstvo obce se 
dohodlo, že v současné době se nebude touto problematikou zabývat.   

 
 
Předpokládaný termín příštího zasedání zastupitelstva obce: čtvrtek 7. září v 18.00 hodin. V případě potřeby 

svolá starostka zasedání zastupitelstva obce operativně v jiném termínu. 

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno v 19:36 hodin. V průběhu zasedání bylo přítomno 11 členů 
zastupitelstva – viz příloha č. 1 zápisu – prezenční listina.  
 
 
Zapisovatelka:  Marie Demková      ……………………………………………… 

Ověřovatelé  Jan Dudák                             ……………………………………………… 

   Adam Langer                                        ……………………………………………… 

Starostka:  Mgr. Leona Bímová   ………………………………………………  


